SOCIALES DEL MAGISTERIO 
– FOMAG – 
DEPARTAMENTO DE 
SUCRE- SECRETARIA 
DEPARTAMENTAL DE 
SUCRE – FIDUPREVISORA  

14/06/2018 

1 211 

APROBÓ EN TODAS SUS PARTES LA LIQUIDACIÓN DE LAS 
COSTAS PRACTICADA POR LA SECRETARÍA DEL DESPACHO, POR 
UN VALOR TOTAL DE OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($831.978)  -    SE 
ORDENA EL ARCHIVO DE EXPEDIENTE DEJANDO LAS 
RESPECTIVAS CONSTANCIAS EN LOS LIBROS RADICADORES Y LA 
ANOTACIÓN CONVENIENTE EN EL APLICATIVO JUSTICIA XXI  

3 

70001-33-33-007-2014-00137 00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO

[...]

DEL DERECHO  

GUIDO JOSÉ 
SALCEDO SERRANO  

NACIÓN – CONTRALORÍA 
GENERAL DE REPUBLICA  

14/06/2018 

1 322 

APROBÓ EN TODAS SUS PARTES LA LIQUIDACIÓN DE LAS 
COSTAS PRACTICADA POR LA SECRETARÍA DEL DESPACHO, POR 
UN VALOR TOTAL DE TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($344.736)  -    SE 
ORDENA EL ARCHIVO DE EXPEDIENTE DEJANDO LAS 
RESPECTIVAS CONSTANCIAS EN LOS LIBROS RADICADORES Y LA 
ANOTACIÓN CONVENIENTE EN EL APLICATIVO JUSTICIA XXI  

4 

70001-33-33-007-2014-00156- 00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO